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  AG 1  
1 22 CARRACEDO COMPETICION JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO RENAULT 5 GT TURBO AG 1 (1) * 2:44.856 * 2:46.080 2:52.810 5:30.936

2 23 CARRACEDO COMPETICION JUAN JOSE COUCEIRO ESCUDERO RENAULT 5 GT TURBO AG 1 (2) * 2:50.813 * 2:49.474 2:59.723 5:40.287 9.351

3 19 BARBADAS JORGE PEREZ ALONSO BMW M3 2ª GARA CUP PIRELLI AG 1 (3) * 2:51.662 2:53.062 3:00.049 * 2:51.805 5:43.467 12.531

4 24 CARRACEDO COMPETICION FERMIN SOUSA VAZQUEZ RENAULT 5 GT TURBO AG 1 (4) * 2:54.402 * 2:54.757 3:00.278 5:49.159 18.223

5 27 SENRA SPORT JOSÉ BENITO ESPIÑO MEJUTO SEAT LEÓN SUPERCOPA MK2 AG 1 (5) * 2:54.834 2:58.433 3:04.893 * 2:56.656 5:51.490 20.554

6 42 GALICIA MOTORSPORT ALEXIS SOUTO RIVAS RENAULT CLIO AG 1 (6) * 2:58.330 * 2:57.751 3:03.098 2:59.222 5:56.081 25.145

7 51 SURCO EDUARDO DIZ PEREZ RENAULT CLIO CUP 3 AG 1 (7) * 3:01.561 * 2:59.631 3:08.129 3:05.251 6:01.192 30.256

8 43 CARRACEDO COMPETICION RUBEN IGLESIAS FERRANDANS RENAULT 5 GT TURBO AG 1 (8) * 3:02.501 3:23.911 3:22.696 * 3:04.108 6:06.609 35.673

9 46 AUTOFULL AUTOMOTIVE JOSE ANGEL VAZQUEZ PENA CITROEN AX AG 1 (9) * 3:09.704 3:12.521 3:16.038 * 3:08.876 6:18.580 47.644

10 44 SANTIAGO JOSE RAMON RODRIGUEZ RIAL RENAULT 5 GT TURBO AG 1 (10) 3:21.936 * 3:16.961 3:26.479 * 3:18.390 6:35.351 1:04.415

11 17 PONTEVEDRA 1984 TEAM FRANCISCO JAVIER BALEIRON CRUZ SCC MITJET AG 1 (11) * 3:20.711 * 3:21.920 3:45.397 3:31.949 6:42.631 1:11.695

Abandonos - 3ª OFICIAL

16 CUNTIS V.T. MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR SCC CITROEN AX AG 1 * 2:59.043

Ausentes - 4ª OFICIAL

16 CUNTIS V.T. MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR SCC CITROEN AX AG 1 * 2:59.043

Abandonos - 4ª OFICIAL

22 CARRACEDO COMPETICION JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO RENAULT 5 GT TURBO AG 1 * 2:44.856 * 2:46.080 2:52.810

23 CARRACEDO COMPETICION JUAN JOSE COUCEIRO ESCUDERO RENAULT 5 GT TURBO AG 1 * 2:50.813 * 2:49.474 2:59.723

24 CARRACEDO COMPETICION FERMIN SOUSA VAZQUEZ RENAULT 5 GT TURBO AG 1 * 2:54.402 * 2:54.757 3:00.278

  AG 2  
1 18 SENRA SPORT MANUEL SENRA CAAMAÑO PEUGEOT 306 MAXI 2ª GARA CUP PIRELLI AG 2 (1) * 2:40.465 * 2:40.312 2:52.962 2:43.505 5:20.777

2 20 PONTEVEDRA 1984 TEAM LUIS MIGUEL VIDAL PAZOS RENAULT CLIO WILLIAMS AG 2 (2) * 2:47.815 * 2:46.857 2:58.626 2:51.104 5:34.672 13.895

Abandonos - 3ª OFICIAL

45 SENRA SPORT SABINO GARCIA GOMEZ SEAT LEON CUPRA AG 2 * 2:58.229

Ausentes - 4ª OFICIAL

45 SENRA SPORT SABINO GARCIA GOMEZ SEAT LEON CUPRA AG 2 * 2:58.229

  AG 3  
1 25 CONGOSTRA TEAM SANXENXORUBEN BLANCO PEREIRA BMW E21 AG 3 (1) * 2:51.691 * 2:49.183 3:23.882 5:40.874

2 21 LUINTRA JAVIER CARBALLO FERNANDEZ FORD ESCORT MK1 AG 3 (2) * 2:52.642 * 2:53.826 3:06.941 2:58.661 5:46.468 5.594

3 32 DESGUACES TINO RACING DIEGO CABANELAS LEMOS CITROEN C2 AG 3 (3) * 2:57.011 * 2:57.587 3:02.112 2:59.123 5:54.598 13.724

4 53 LUINTRA JUAN CARBALLO FERNANDEZ SEAT 124 AG 3 (4) * 3:06.000 3:11.745 * 3:07.361 6:13.361 32.487

5 28 ABC RACING ABEL BARREIRO CEREIJO RENAULT CLÍO SPORT 2ª GARA CUP PIRELLI AG 3 (5) * 3:22.086 * 3:12.811 6:34.897 54.023

6 48 A.FERROL JOSE Mª. SANJURJO BALSEIRO RENAULT CLIO 16V. AG 3 (6) * 3:17.308 * 3:18.242 3:29.616 3:23.893 6:35.550 54.676

7 55 SANTIAGO ALBERTO REY BLANCO SEAT IBIZA CUPRA AG 3 (7) 3:22.760 * 3:21.586 * 3:16.058 6:37.644 56.770

8 26 GALICIA MOTORSPORT ROBERTO BARREIRO FUENTES SEAT 124 AG 3 (8) * 3:36.327 * 3:05.646 6:41.973 1:01.099

9 62 TORRES COMPETICION CRISTINA TORRES PINTOS RENAULT MEGANE AG 3 (9) * 3:17.380 3:42.464 4:14.201 * 3:25.789 6:43.169 1:02.295

10 49 CARRACEDO COMPETICION ANTONIO PAZ FERNANDEZ DACIA SANDERO AG 3 (10) * 4:27.706 * 4:20.143 4:29.838 4:33.278 8:47.849 3:06.975

Ausentes - 1º OFICIAL

28 ABC RACING ABEL BARREIRO CEREIJO RENAULT CLÍO SPORT 2ª GARA CUP PIRELLI AG 3 * 3:22.086 * 3:12.811

41 SURCO ABEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ OPEL ASTRA AG 3

55 SANTIAGO ALBERTO REY BLANCO SEAT IBIZA CUPRA AG 3 3:22.760 * 3:21.586 * 3:16.058
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Abandonos - 1º OFICIAL

26 GALICIA MOTORSPORT ROBERTO BARREIRO FUENTES SEAT 124 AG 3 * 3:36.327 * 3:05.646

Ausentes - 2ª OFICIAL

26 GALICIA MOTORSPORT ROBERTO BARREIRO FUENTES SEAT 124 AG 3 * 3:36.327 * 3:05.646

28 ABC RACING ABEL BARREIRO CEREIJO RENAULT CLÍO SPORT 2ª GARA CUP PIRELLI AG 3 * 3:22.086 * 3:12.811

41 SURCO ABEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ OPEL ASTRA AG 3

Abandonos - 2ª OFICIAL

52 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO MONTES MORA RENAULT CLIO RS AG 3 * 3:08.386

53 LUINTRA JUAN CARBALLO FERNANDEZ SEAT 124 AG 3 * 3:06.000 3:11.745 * 3:07.361

Ausentes - 3ª OFICIAL

41 SURCO ABEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ OPEL ASTRA AG 3

52 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO MONTES MORA RENAULT CLIO RS AG 3 * 3:08.386

Ausentes - 4ª OFICIAL

41 SURCO ABEL GONZÁLEZ ÁLVAREZ OPEL ASTRA AG 3

52 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO MONTES MORA RENAULT CLIO RS AG 3 * 3:08.386

56 RIAS BAIXAS JOSÉ PRADO FERNÁNDEZ RENAULT CLIO 16V AG 3 * 3:17.139

Abandonos - 4ª OFICIAL

25 CONGOSTRA TEAM SANXENXORUBEN BLANCO PEREIRA BMW E21 AG 3 * 2:51.691 * 2:49.183 3:23.882

  AG 4  
1 31 CUNTIS V.T. MARCOS MACEIRAS GUIMAREY CITROEN SAXO VTS AG 4 (1) * 2:52.583 * 2:53.155 2:58.631 2:55.358 5:45.738

2 29 ESTRADENSE CARLOS RODRIGUEZ PEREZ PEUGEOT 106 RALLYE 2ª GARA CUP PIRELLI AG 4 (2) * 2:56.063 * 2:55.829 3:02.982 3:00.800 5:51.892 6.154

3 30 PONTEVEDRA 1984 TEAM MIGUEL SUAREZ CASTRO PEUGEOT 106 GTI 2ª GARA CUP PIRELLI AG 4 (3) * 3:00.373 * 2:59.551 3:02.721 3:00.376 5:59.924 14.186

4 47 DESGUACES TINO RACING ALFONSO PRIETO TEIJEIRA PEUGEOT 205 RALLYE AG 4 (4) * 3:00.682 * 2:59.812 3:02.597 3:02.465 6:00.494 14.756

5 36 CUNTIS V.T. DAVID CALVO COSTA PEUGEOT 205 RALLYE AG 4 (5) * 3:00.570 * 2:59.971 3:04.701 3:02.698 6:00.541 14.803

6 34 CUNTIS V.T. SERGIO IGLESIAS REBOREDO CITROEN SAXO VTS AG 4 (6) 3:11.482 * 3:07.698 3:11.314 * 3:06.738 6:14.436 28.698

7 40 BERBERECHO ALBERTO BLANCO CODESO CITROEN SAXO VTS AG 4 (7) * 3:07.989 * 3:08.366 3:16.832 3:09.723 6:16.355 30.617

8 57 PONTEVEDRA 1984 TEAM IAGO BASCUAS BUA CITROËN SAXO VTS AG 4 (8) * 3:10.080 3:20.916 3:17.393 * 3:08.257 6:18.337 32.599

9 33 YACAR RACING JOSÉ MANUEL LAMELA LOJO CITROËN AX GTI AG 4 (9) * 3:07.792 3:11.859 3:14.515 * 3:10.770 6:18.562 32.824

10 39 BERBERECHO MANUEL CABADO CHOREN CITROEN SAXO VTS AG 4 (10) 3:12.927 * 3:12.046 3:15.844 * 3:11.769 6:23.815 38.077

11 58 GALICIA MOTORSPORT DIEGO GÓMEZ FURELOS PEUGEOT 106 S16 AG 4 (11) * 3:12.021 3:24.218 3:23.549 * 3:12.241 6:24.262 38.524

12 38 BERBERECHO ALVARO FIGUEIRA FERNANDEZ CITROEN SAXO S1600 2ª GARA CUP PIRELLI AG 4 (12) * 3:11.627 * 3:14.361 21:40.477 3:17.826 6:25.988 40.250

13 59 GALICIA MOTORSPORT HÉCTOR ROMERO EIRAS CITROËN SAXO VTS AG 4 (13) * 3:15.312 3:20.241 3:19.936 * 3:15.579 6:30.891 45.153

14 60 BERBERECHO DAVID SANTOS GARCÍA CITROËN SAXO VTS 2ª GARA CUP PIRELLI AG 4 (14) 3:23.358 3:27.455 * 3:20.324 * 3:12.394 6:32.718 46.980

15 35 PONTEVEDRA 1984 TEAM DANIEL IGLESIAS REBOREDO CITROEN SAXO VTS AG 4 (15) * 3:21.728 * 3:20.727 3:25.523 4:55.562 6:42.455 56.717

16 37 GALICIA MOTORSPORT PABLO ANDUJAR VINSEIRO PEUGEOT 106 AG 4 (16) * 3:22.585 3:23.366 * 3:20.907 6:43.492 57.754

17 64 GALICIA MOTORSPORT ANA MARIA ARDIONS NEIRA CITROËN SAXO VTS AG 4 (17) * 3:21.013 3:44.289 * 3:30.184 6:51.197 1:05.459

18 61 TORRES COMPETICION ANGEL COUSELO OSORIO CITROËN SAXO VTS AG 4 (18) * 3:26.871 3:45.545 3:34.216 * 3:26.707 6:53.578 1:07.840

19 63 TORRES COMPETICION ANDREA BARRAL PATIÑO CITROËN SAXO VTS AG 4 (19) * 3:28.506 3:46.253 3:47.164 * 3:29.368 6:57.874 1:12.136

20 54 JOSE MANUEL RACING SANTIAGO GONZALEZ PIÑEIRO SIMCA RALLYE 2 AG 4 (20) * 3:08.212 * 3:53.742 7:01.954 1:16.216

21 50 ESTRADENSE SANTIAGO BREY SANCHEZ OPEL CORSA 1.3SR AG 4 (21) 3:36.199 * 3:34.739 3:46.160 * 3:34.594 7:09.333 1:23.595

Abandonos - 2ª OFICIAL

54 JOSE MANUEL RACING SANTIAGO GONZALEZ PIÑEIRO SIMCA RALLYE 2 AG 4 * 3:08.212 * 3:53.742

Ausentes - 3ª OFICIAL

37 GALICIA MOTORSPORT PABLO ANDUJAR VINSEIRO PEUGEOT 106 AG 4 * 3:22.585 3:23.366 * 3:20.907

Ausentes - 4ª OFICIAL

54 JOSE MANUEL RACING SANTIAGO GONZALEZ PIÑEIRO SIMCA RALLYE 2 AG 4 * 3:08.212 * 3:53.742
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64 GALICIA MOTORSPORT ANA MARIA ARDIONS NEIRA CITROËN SAXO VTS AG 4 * 3:21.013 3:44.289 * 3:30.184

  AG 5  
1 66 GALICIA MOTORSPORT JOSE MANUEL PIAY DIAZ NISSAN MICRA AG 5 (1) * 3:23.149 3:33.455 3:23.197 * 3:14.145 6:37.294

Ausentes - 2ª OFICIAL

65 SENRA SPORT JOSE ANTONIO LODEIRO CARBIA TOYOTA AYGO AG 5 * 3:36.524

Ausentes - 3ª OFICIAL

65 SENRA SPORT JOSE ANTONIO LODEIRO CARBIA TOYOTA AYGO AG 5 * 3:36.524

Ausentes - 4ª OFICIAL

65 SENRA SPORT JOSE ANTONIO LODEIRO CARBIA TOYOTA AYGO AG 5 * 3:36.524

  AG 6  
1 4 PONTEVEDRA 1984 TEAM SERGIO VARELA JUAN CM SILVER CAR S2 AG 6 (1) * 2:31.859 2:41.598 * 2:34.467 5:06.326

2 3 TORRES COMPETICION J. CARLOS LORENZO CASTRO FORMULA DICODE BFR AG 6 (2) * 2:36.637 2:45.164 * 2:35.252 5:11.889 5.563

3 6 PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTIN GIL CARCROSS SEMOG BRAVO AG 6 (3) * 2:42.175 * 2:42.216 2:51.888 2:43.115 5:24.391 18.065

4 9 ESTRADENSE MANUEL REY VALLADARES CARCROSS KINCAR AG 6 (4) * 2:45.650 2:58.080 * 2:46.224 5:31.874 25.548

5 8 ESTRADENSE JACOBO ANDUJAR MOURE CARCROSS KINCAR AG 6 (5) * 2:47.633 2:59.787 * 2:45.620 5:33.253 26.927

6 10 ESTRADENSE IVÁN BALOIRA CARRO CARCROSS KINCAR AG 6 (6) * 2:47.581 3:02.818 * 2:48.233 5:35.814 29.488

7 14 ESTRADENSE DAVID ROSENDE FUENTES CARCROSS KINCAR AG 6 (7) * 2:57.493 3:12.907 * 2:59.734 5:57.227 50.901

8 12 ESTRADENSE PABLO GONZALEZ SAA CARCROSS YACARCROSS AG 6 (8) * 3:00.051 3:27.197 * 3:05.589 6:05.640 59.314

9 15 ESTRADENSE JOSE LOPEZ LOURO CARCROSS SEMOG BRAVO AG 6 (9) * 2:59.451 * 3:43.499 6:42.950 1:36.624

Ausentes - 1º OFICIAL

7 GALICIA MOTORSPORT BENIGNO PORTO PAZOS CARCROSS SEMOG BRAVO AG 6 * 2:56.547

Abandonos - 2ª OFICIAL

3 TORRES COMPETICION J. CARLOS LORENZO CASTRO FORMULA DICODE BFR AG 6 * 2:36.637 2:45.164 * 2:35.252

4 PONTEVEDRA 1984 TEAM SERGIO VARELA JUAN CM SILVER CAR S2 AG 6 * 2:31.859 2:41.598 * 2:34.467

8 ESTRADENSE JACOBO ANDUJAR MOURE CARCROSS KINCAR AG 6 * 2:47.633 2:59.787 * 2:45.620

9 ESTRADENSE MANUEL REY VALLADARES CARCROSS KINCAR AG 6 * 2:45.650 2:58.080 * 2:46.224

10 ESTRADENSE IVÁN BALOIRA CARRO CARCROSS KINCAR AG 6 * 2:47.581 3:02.818 * 2:48.233

11 GALICIA MOTORSPORT MARTIN IGLESIAS VIDAL CARCROSS JB RACING AG 6 * 3:00.391

12 ESTRADENSE PABLO GONZALEZ SAA CARCROSS YACARCROSS AG 6 * 3:00.051 3:27.197 * 3:05.589

14 ESTRADENSE DAVID ROSENDE FUENTES CARCROSS KINCAR AG 6 * 2:57.493 3:12.907 * 2:59.734

15 ESTRADENSE JOSE LOPEZ LOURO CARCROSS SEMOG BRAVO AG 6 * 2:59.451 * 3:43.499

Ausentes - 3ª OFICIAL

7 GALICIA MOTORSPORT BENIGNO PORTO PAZOS CARCROSS SEMOG BRAVO AG 6 * 2:56.547

11 GALICIA MOTORSPORT MARTIN IGLESIAS VIDAL CARCROSS JB RACING AG 6 * 3:00.391

Abandonos - 3ª OFICIAL

15 ESTRADENSE JOSE LOPEZ LOURO CARCROSS SEMOG BRAVO AG 6 * 2:59.451 * 3:43.499

Ausentes - 4ª OFICIAL

7 GALICIA MOTORSPORT BENIGNO PORTO PAZOS CARCROSS SEMOG BRAVO AG 6 * 2:56.547

11 GALICIA MOTORSPORT MARTIN IGLESIAS VIDAL CARCROSS JB RACING AG 6 * 3:00.391



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

24 SUBIDA A ESTRADA

Campionato Galego de Montaña 2019

5  e 6 de outubro  2019

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

www.temposfga.eu/.es/.com/.galwww.temposfga.eu/.es/.com/.galVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

03/10/2019  /  A ESTRADA El 06/10/2019 a 15:26  /  Página 4/4

Clt NUM ESCUDERIA PILOTO VEHICULO COPA AGRUPACION(Clt) 1º OFICIAL 2ª OFICIAL 3ª OFICIAL 4ª OFICIAL Tiempo Diferencia

  AG 7  
1 1 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA FORMULA DICODE BFR AG 7 (1) * 2:27.778 * 2:24.552 2:44.754 2:28.711 4:52.330

2 2 CELANOVA MOTOR ABRAHAN VAZQUEZ FERNANDEZ FORMULA OUTEDA MK4 AG 7 (2) * 2:32.770 * 2:31.428 2:52.619 2:38.842 5:04.198 11.868

3 5 O CONVENTO MOTORSPORT OSCAR GAYOSO BLANCO BARQUETA DICODE BFR AG 7 (3) * 2:39.578 * 4:40.345 7:19.923 2:27.593

Abandonos - 2ª OFICIAL

5 O CONVENTO MOTORSPORT OSCAR GAYOSO BLANCO BARQUETA DICODE BFR AG 7 * 2:39.578 * 4:40.345

Abandonos - 3ª OFICIAL

5 O CONVENTO MOTORSPORT OSCAR GAYOSO BLANCO BARQUETA DICODE BFR AG 7 * 2:39.578 * 4:40.345


